附件6：

横向科研项目补充合同
甲方：汉江师范学院

乙方：

甲乙双方在《                                》合同（以下简称原合同）基础上，为完成项目预定的目标和任务，经甲、乙双方共同协商，就该项目的执行（实施）达成如下协议，并由双方共同恪守。

第一条  项目内容和任务

项目的内容和任务严格执行原合同。

第二条  项目时限与进度

项目的时限与进度严格执行原合同

第三条  项目经费

1．项目总经费为       万元。研究开发经费由甲方分期拨付乙方。

2．经费支出范围及预算见《横向科研项目经费支出预算表》。

第四条  财务核销和账务处理。乙方委托  汉江师范学院财务处   进行财务核销和账务处理。

第五条  项目主要研究人员

	姓名
	性别
	出生年月
	单   位
	职称/职务
	承担的主要任务

第六条  科研成果及知识产权归属。

科研成果及知识产权归属按原合同执行。

第七条  双方确定因履行本合同应遵守的保密义务。

双方应遵守的保密义务按原合同执行。

第八条  共同条款

1．甲方应加强对项目的管理、监督、检查，协调处理好项目执行中出现的问题。乙方必须接受甲对项目进度、目标任务完成情况的监督和检查，配合填报项目进度、绩效考核等相关表格，如实报送项目执行情况和相关经费决算。

2．乙方因不可抗拒因素不能履行（执行）合同时，应及时通知甲方，并出具合同不能履行的证明，同时采取措施减少因不能履行合同造成的损失。

3．如在项目执行中确需对合同进行修改，应由甲、乙双方共同协商以书面形式确定，并另行签订补充合同。

4．合同未尽事宜，双方协商解决。

第九条 本合同经甲、乙双方签字盖章后生效。

第十条 本合同一式   份，甲乙双方各执  份，具有同等法律效力。
甲方：汉江师范学院 （盖章）       乙方：           （盖章）

法定代表人/委托代理人：                 （签名）       法定代表人/委托代理人：              （签名）

项目负责人：

年           月          日                                             年            月           日